
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. SML4002933
uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1) Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
zastoupené Bc. Yvetou Tomkovou,
starostkou městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice
Adresa: U Radnice 229, Ústí nad Labem, PSČ 403 31
IČ: 00081531 DIČ: CZ00081531
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Labem
Č. účtu: 6022411/0100

Poskytovatel: ONERO s.r.o.
Zastoupené Markem Vonkou,
Jednatelem ONERO s.r.o.
Adresa: Kosmonautů 477/2, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
IČ: 28671457 DIČ: CZ 28671457
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Č.ú.: 188436577/0600

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. SML4002933 (dále jen „dodatek“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2020 Rámcovou smlouvu č. SML4002933
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo plnění veřejné zakázky poskytování komunálních
služeb - údržba veřejné zeleně městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice,
lokalita Neštěmice II“.

2. Na základě uzavřené smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1
v následujícím znění.

II.

Předmět Dodatku

1. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že do čl. 3 se doplňuje odst. 3.10., který zní:

Smluvní strany se dohodly, že dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
ve znění pozdějších předpisů, bude při následném využití biologicky rozložitelného odpadu
(katalogové číslo 20 02 01) vzniklého na základě této smlouvy označen za původce odpadu
objednatel. Poskytovatel doloží objednateli příslušné doklady o předání odpadu rostlinného
původu příslušné oprávněné osobě k následnému využití biologicky rozložitelného odpadu.

2. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že do čl. 7 se doplňuje odst. 7.4. nově zní:

Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností podle
této Smlouvy v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel je povinen vést evidenci odpadů rostlinného původu vyplývající pro něj z obecně



závazných právních předpisů. Poskytovatel je povinen vést evidenci ostatních odpadů a plnit i
další povinnosti vyplívající pro něj z obecně závazných právních předpisů.

3. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že čl. 10 odst. 10.2. se vypouští bez náhrady a odst. 10.3
se přečísluje na odst. 10.2.

4. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že čl. 14 odst. 14.1. nově zní:

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s
ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jakož i
dalšími v této Smlouvě uvedenými právními předpisy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze
změny.

2. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením rady
č. 1127/71R/22 ze dne 4. 5. 2022

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení. Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují své podpisy:

Objednatel: Poskytovatel:

V Ústí nad Labem, dne …………………….. V …………………….., dne ……………………..




